Муниципальное общеобразовательное учреждение «Космодемьянская средняя общеобразовательная школа»

Приказ
по основной деятельности

28.06.2007 года

№ 46

О создании школьной команды по реализации
регионального комплексного проекта
модернизации Московской области
в системе образования Рузского
муниципального района

В связи с включением системы образования Рузского муниципального района в Реализацию регионального комплексного проекта модернизации образования Московской области и на основании Соглашения о взаимодействии по реализации Приоритетного национального проекта «Образование» между Министерством образования и науки Российской Федерации и Правительством Московской области № СОГ – 29/03/14 от 21 апреля 2006 года. Дополнением  к Соглашению о взаимодействии по реализации Приоритетного национального проекта «Образование» между Министерством образования и науки Российской Федерации и Правительством Московской области № СОГ – 29/03/14 21 апреля 2006 года от 05 марта 2007 года. Протоколом № 10 заседания Регионального совета по реализации приоритетного национального проекта «Образование» от 30 мая 2007 года. Приказом Министерства образования МО «О перечне муниципальных образований МО,  являющихся участниками Регионального комплексного проекта модернизации образований в рамках Приоритетного национального проекта «Образование» в 2007 году № 1089 от 09.06.2007 года, приказа РУНО № 231 от 09.06.2007 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьную команду по реализации регионального комплексного проекта модернизации образования Московской области в составе:

1. Митюхина Галина Ивановна – директор школы

2. Жидикина Ирина Александровна – учитель технологии

3. Переведенцева Татьяна Ивановна – зам.директора по УВР

4. Кузьминых Валерий Григорьевич – учитель начальных классов

5. Чепелюк Нина Петровна – учитель математики

6. Григорьева Татьяна Георгиевна – учитель иностранного языка

7. Краева Елена Анатольевна – зам. директора по ВР

8. Ангелова Марина Владимировна – учитель начальных классов

9. Шемшурин Алексей Андреевич – педагог- психолог

2. Возложить ответственность на членов школьной команды за реализацию направлений регионального проекта  модернизации образования Московской области:

 1.1. «Внедрение новой системы оплаты труда работников общего образования, направленной на
        повышение доходов учителей (НСОТ);

        «Переход на нормативное подушевое финансирование образовательных учреждений (НПФ)
        на Митюхину Г.И., Жидикину И.А.

2.2. «Развитие системы оценки качества образования (СОКО) – на Переведенцеву Т.И.,
         Кузьминых В.Г.

2.3.  «Расширение общественного участия в управлении образованием» - на Чепелюк Н.П.,
          Ангелову М.В.

2.4. «Организационное обеспечение реализации регионального комплексного проекта модернизации образования МО» - на Григорьеву Т.Г., Шемшурина А.А., Краеву Е.А.

3. Направить на обучение членов школьной команды в установленные сроки.

Директор школы

Митюхина Г.И.